



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

NKTN Invest ApS

Stevnsgade 45, 1. th, 2200 København

CVR-nr. 38 16 85 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Nina Kristine Toft-Nielsen
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	NKTN Invest ApS Stevns­gade 45, 1. th 2200 København
	CVR-nr.: 38 16 85 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nina Kristine Toft-Nielsen
Kapitalinteresse	Investerings­se­ls­ka­bet af 9. november 2016 ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-8.813	-10.750
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalinteresser	1	18.250
Andre finansielle indtægter	42.502	41.581
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-349
Resultat før skat	33.690	48.732
3 Skat af årets resultat	-7.392	-6.754
Årets resultat	26.298	41.978
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	26.298	41.978
Disponeret i alt	26.298	41.978



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresser	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver			
6	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.148.832	2.113.374
	Tilgodehavende selskabsskat	0	646
	Andre tilgodehavender	7.043	0
	Tilgodehavender i alt	2.155.875	2.114.020
	Likvide beholdninger	1.658	17.522
	Omsætningsaktiver i alt	2.157.533	2.131.542
	Aktiver i alt	2.157.533	2.131.542



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.087.841	2.061.542
Egenkapital i alt	2.137.841	2.111.542
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	10.000
Selskabsskat	192	0
Anden gæld	12.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.692	20.000
Gældsforpligtelser i alt	19.692	20.000
Passiver i alt	2.157.533	2.131.542



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.019.564	2.069.564
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.978	41.978
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.061.542	2.111.542
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.299	26.299
	50.000	2.087.841	2.137.841



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	349
	0	349
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.392	6.754
	7.392	6.754
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	25.000	35.000
Afgang i årets løb	0	-10.000
Kostpris 31. december 2023	25.000	25.000
Opskrivninger 1. januar 2023	-25.000	-25.000
Opskrivninger 31. december 2023	-25.000	-25.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos NKTN Invest ApS kr.
Investeringselskabet af 9. november 2016 ApS, København	Ejerandel 50 %	-2.158.305	-343.055	0
		-2.158.305	-343.055	0



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	0	1.232
Afgang i årets løb	0	-1.232
Kostpris 31. december 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0

6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Selskabet har tidligere understøttet, som en af 3 kreditorer, med lån til Investeringselskabet af 9. november 2016 ApS og agtet at tilføre selskabet eventuel yderligere kapital for sikring af fortsat drift. Lånet til Investeringselskabet af 9. november 2016 ApS er indfriet i året og selskabet har i den forbindelse udlånt 2.148.833 kr. til understøttelse af STN Invest ApS. Selskabet agter ligeså at tilføre STN Invest ApS eventuel yderligere kapital for sikring af fortsat drift.


